



PROTOKÓŁ NR 30/2023

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 01 marca 2023 r.

Dnia 01 marca 2023 roku Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w swojej siedzibie przy ul. Seledynowej 50 w Szczecinie.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
4. Wydanie opinii przez Radę Osiedla Bukowe-Klęskowo w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie w rejonie ulic: Pomarańczowej- Fioletowej- Kolorowych Domów działka numer 73/3 obręb 4155, z przeznaczeniem pod przychodnię. Pismo z dnia 08.12.2022 r. znak: WZiON-I.6840.280.2022.WL
5. Sprawy organizacyjne, informacja o pracy zarządu.
6. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono,
odbyło się głosowanie za przyjęciem porządku obrad.

10 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Uwag do protokołu nie zgłoszono

Odbyło się głosowanie za przyjęciem protokołu

7 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

3 głosy WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 29/22 został przyjęty

Ad. 4.

Przewodniczący przedstawił pismo z dnia 08.12.2022 r. znak: WZiON-I.6840.280.2022.WL Obyła się dyskusja nad wydaniem opinii w sprawie zbycia działki numer 73/3 z obrębu numer 4155, z przeznaczeniem pod przychodnię.

Teren działki po adaptacji przez Spółdzielnię Dąb jest wykorzystywany jako parking dla mieszkańców osiedla,

W dyskusji podnoszono, że na naszym osiedlu są już przychodnie, natomiast brakuje parkingów – miejsc postojowych. Przedstawiono również argument, że nowa przychodnia może pomóc w rozwiązaniu problemów zdrowia osób chorych i starszych.

Wiceprzewodnicząca Beata Roszkowska zaproponowała zmianę do projektu uchwały, wydanie pozytywnej opinii pod warunkiem zapewnienia przez inwestora ogólnodostępnych miejsc parkingowych w ilości nie mniejszej niż jest tam obecnie wykorzystywanych.

Po dodaniu zapisu o miejscach parkingowych do projektu uchwały, za pozytywną opinią odbyło się głosowanie.

Odbyło się głosowanie o wyrażenie pozytywnej opinii do pisma:

7 głosów ZA,

3 głosy PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Ad. 5.

Przewodniczący poinformował o pracy Zarządu Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo.

Udział w otwartym posiedzeniu Komisji Inicjatyw Społecznych i Sportu miasta Szczecin w sprawie finansowania budżetów rad osiedli.

Spotkanie z dzielnicowym w sprawie bezpieczeństwa na osiedlu.

Spotkanie z kierownikiem administracji Osiedla Bukowe Spółdzielni Mieszkaniowej „Dąb” w sprawach mieszkańców.

Sprawy zgłoszone przez mieszkańców osiedla. .

-parking w okolicy ul. Swojskiej.

-wysokie koszty CO na osiedlu.

-przycięcia drzew i krzewów na osiedlu.

-chodnika ze sklepu Intermarche na Osiedle Nad Rudzianką.

-wiat przystankowych.

Przewodniczący przedstawił aktualną sytuację dotyczącą inwestycji związanej z budową ulicy Świętochowskiego oraz chodnika na odcinku do ul. Agnieszki..

Ad.6

Przewodniczący odczytał wcześniej już rozesłane pismo (21.02.2023) złożone przez pana Andrzeja Karuta dotyczące Skate Parku znajdującego się przy Szkole Podstawowej nr. 74.

Głos zabrała w sprawie Pani Małgorzata Łabuń Dyrektor SP74, która brała udział w posiedzeniu rady na zaproszenie przewodniczącego: Teren ten jest administrowany przez Szkołę Podstawową nr. 74. Skate-park został zamknięty przez inspektora budowlanego ze względu na powstałe uszkodzenia elementów wyposażenia. Szkoła wystąpiła o sfinansowanie remontu do merytorycznego wydziału w Urzędzie Miasta. Po otrzymaniu funduszy i wykonaniu remontu, skate-park zostanie ponownie otwarty.

Przewodniczący zobowiązał się do wystosowania pisma do Urzędu Miejskiego o przyspieszenie sfinansowania remontu.

Następnie pani Wiesława Anioła poruszyła sprawę stanu oraz braków chodników na ulicy Kolorowych Domów od strony „Czerwonej Torebki”.

Przewodniczący poinformował, że w sprawie chodnika były już wnioski do Urzędu Miasta i temat był omawiany z zastępcą prezydenta Michałem Przepierą i można do sprawy wrócić jeśli są możliwości wykonania i jest takie zapotrzebowanie, a chodnik będzie wykorzystywany.

Następnie odbyła się dyskusja, którą rozpoczął pan Mirosław Rochna w sprawie potrzeby powstania/utworzenia przedszkola oraz żłobka w części osiedla „Nad Rudzianką” ze względu na coraz większą ilość zamieszkujących tam młodych rodzin z dziećmi .

Uzgodniono, że kolejne posiedzenie rady, jeśli terminie przed świętami nie uda się zorganizować odbędzie się w dniu 12. 04. 2023 roku.

Zakończono zebranie o 20:30.

Protokołowała Anna Lang


Przewodniczący Rady Osiedla
Roman Kuźbik

 **RADA OSIEDLA**
Bukowe-Kłęskowo
ul. Seledynowa 50, 71-757 Szczecin
rada@bukowe.osiedla.szczecin.pl